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HfR

EHFMRRE

TR
Q3 BEYFILLiEIK 42%, KR EZMRER, "EEE TN
AFRR/ IR E

> RFRA 2020 FEHM=FEOLGHMAE: 2020 FRI=TFHE, A%
BLEAL SN 23.72 278, [FILEHEK: 21.16%: ARRSFIE 1.98 1278, R
B 15.12%; ARG HERE A 1.86 75, FILL R e 8.46%. ARSI

AT HT I .
BRI

> 2020Q3 BV ASEEIFEE KIBRTT, Q2 FTIRBLE R r W3 B f
IE. 2020Q3 MR, AFSEIEILN 1148 1470, FIHHEK 41.87%,
HRE 1.47 4270, R 19.77%, NEEEERRRE 1.43 1270, [FL
WK 37.35%. 2020Q2 AwEISEIVENMLYN . AEHSRIE f0dEE A EHER
W5 54 8.98 14,75 (+22.22% )+ 0.95 A4.7T (+21.44% ) 0.89 44,71 (+19.05%)
2020Q1, AFVENMN FEREFE . F0EEE ARRSEFRE 2 50A 3.26 1470
(-21.19%). -0.45 127G (-241.27%)+ -0.45 127G (-283.56%), Q2 Lt
HEIA L HIHRTE 43.41. 262.71. 302.61 NE 4> A, Q3 FREL /AR TF 19.65.

-1.67. 18.30 NE 7> M.

> RS RENK, RMNTESRNIBEELIERE, 2BEHKREZR
WEE, SMRLFRERE, EHFE. EHKE. RITEREHED
FNLEHT B . 2020 P4, A BAELSS ST 8.12 1476, 445
ML 1294 K, JEIH 1597 Ko Rz E— Ay B 5 &0 &Rt
FIRE RO, RSN 3M. fed, (S E R m s A 1R S, AL
MEL THEEAE . IEAE. A E I E R BRI SS S I
WHN 3.43 4276, AT\ HUEHEZBGE T, 2 RIARAEZ AR 1004 K, )5
[ 1237 Ko REWN, FRTEZMAMFEE, K. DR, EhlEas
P B S VAR . 2020 ARSI D B AT kG 305 A2 45 0018, 2020 4
TS IF G B AR 70 58, AKAE 270 K, BN AR T — B INSE K A S0 a5
> KRS BARERK, FiRHE S SHER 30%0 L, #HERK
MRERERIMMF . 202 FPF, AR SZIIA 3.37 1275, [
EEHE K 59.27%. H 2010 4 LAS V#8045 ) [ PYRG BE2 ™ 50 H ) B2B Al
5, NEERF LRSS O G1ENZ P, ZhE k. FR 5
AR R X Sk = AR, C5a. . skt =g 7

40 MR — TR R A A % 5 9

L7QAN
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ISR : ARWHR/ RITRE

REAVER R #2020 42 6 H 30 H, Ha/=% 7 & 2k 30%LA L.
WA, ARSI IR, BN KBl R LB N, 4278 1 30
FEAE B G IR R A EE BN 54.70% % 1.81 427C, A5 B EL N 113.14%,
A LLFETE 15.74pet, &S TGS & iR A B IN 1 L E N 14.79%, A
teHE Tt 4.60pct.
BB EW
> AR 2020-2022 FSEPUABREA REFRNE N 3.69. 4.72. 5.76 /47T,
Al EE K 12.13% 27.82%- 21.95%, Xt/ EPS 4 1.65/2.11/2.58 JG, PE N
20.87/16.33/13.39 {5, 4E¥F “EN” 1P
FRAE Ry
> EMATHEKA KT M BOR R BT ASA U A
BB AR 2B FRS: RR b & RO K% s 4

%
SUHEE 2018 2019 2020E 2021E 2022E
BN (BATT) 2,432.99 2,962.14 3,501.25 4,183.99 4,753.02
[ kL 1 12. 80% 21.75% 18. 20% 19.50% 13. 60%
RF2FHE (BAT) 272.90 329.43 369. 40 472.16 575.79
[ EL 18 16.51% 20.72% 12.13% 27.82% 21.95%
FRYE (T 1.71 1.48 1.65 2.11 2.58
PE 20. 24 23. 40 20. 87 16.33 13.39
PB 2.95 4.00 3.15 2.64 2.25

FAERIE: wind. WL PGUEZHT 72
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ISR : ARWHR/ RITRE

& 1: ERRBIL=F—HE WK E gk ZER & 2: ERREBIE=F—ASFERELIEKER
35.00 40.00 3.50 3.29 40.00
37.38 29.62 1.7
30.00 7500 3.00 273 20.72 20.00
25.00 30.00 250 234 ' ’
20.00 ) ;zi 2.00 0.00
15.00 12.24 15:00 150 -20.00
10.00 10.00 1.00 51 000
5.00 6.57 < 0o 0.50 ’
0.00 0.00 0.00 39%0.00
2017 2018 2019  2020H1 2017 2018 2019 2020H1
SN (Z7T) =——[E]EL (%) e QEDEFE (ZT) =Gk (%)
BIERIR: LWFIESHMRET. wind BHERIE: WAIESMREF. wind
& 3: EMPREEFZER, FH=EH & 4: FHMKREHAEEHZE
45.00 20.00 17.83
st o6 38.53 37.03 15.62
35.m - 13-95
30.00 =
25.00 10.00 . :
20.00 500
15.00 0.03 071 0.28 -0.02
10.00 \ 0.00
5.00 10.86 11.22 11.12 2017 2018 2019 2020H1
0.00 114 5.00
2017 2018 2019 2020H1

—HERREE (%) —HEEFEO

e S EE BB R (Y) e ETH 2R P (%)
T BRI (W)

BUERIE: WWAIESHMAZER. wind

. Ih‘;B%Eﬁﬂﬂ%"li)\ IJ_'_IH:

BUEXRIE: WWAIESHMAZER. wind

B 6: EHHRESMEEFE
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BRI wERIRIE 2T wEHAMS

50.00
42.43
45.00
39.30 38.80 38.32
40.00 36.78
35.00 2997 31.62
30.00 25.98
25.00 19.46
20.00
15.00

2015 2016 2017 2018 2019

—RERE  —— IR

HHEKRIR: LIAIESFAAZFr . wind

HHLHERE —REZFEARARLTFA

HEKIR: LIAIESFAAZFr . wind
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ISR : ARWHR/ RITRE

7: EIREBEAFEEWNEECIEER 8: EIXKEEHIKREWNIE LR
25.00 35.00 8.00 7.34  350.00
7.00
20.00 30.00 foo 300.00
25.00 : 250.00
15001190 20.00 iﬁg 200.00
10.00 15.00 3.00 150.00
9.94 10.00 100.00
5.00 2.00 0.91 70'39
5.00 1.00 022 ] 0.00
0.00 0.00 0.00 - 0.00
2015 2016 2017 2018 2019 2015 2016 2017 2018 2019
— EEKEE (Z7T) =[Gkt (%) mCEHRIE (2T) =[Gtk (%)

#aEkilR: WWAIESMSET. wind

%E :L.\iﬂéfd%ljr?@i&ﬁs

#aEkilR: WAIESMRET. wind

IIEYR 2018 fERBE (R) 2019 SEEHF (R) 2019 FEEXH (R) 2019 FEXRE=E (RN)
HHEE 1,487 317 269 1,535
BHIKRIE 726 462 110 1,078
BHAID 117 78 39 156

IK £REHl 33 36 11 58

FHRERIR: WAEIESRET, EHHE 2019 FiR

HHLHERE AR EZFEHAARLTFNR
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XH &R AT
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MW EE
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e

HtRah &=

A E M A~
BHBEZEREKRA
KEARR AR 5
]E M B

[E & & =
EEIR

TR &=
HitdERsE~
ATRE
TEHATE IR

MATRE

R AT KR
HitRahta i
KEAE K
HitdER e fx

fa R EE

;¥
ZEERARNREBRWE
DR RN E
BERE
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A FE
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BEREEE
NRMETEH K
WE&ER

] EWEH

DR RN
EERENTR
LERFPTLEIPNERR
BREBHTENERR
MAFRHTERNERR

Az AR winds

2018 2019
2,433.0 2,962.1
1,558.2 1,820.8
224 28.9
333.8 462.6
140.7 168.0
-17.4 -8.4
10.7 -4.5
0.1 2.5
23.0 135
321.8 384.8
-2.3 -4.2
319.5 380.6
46.6 51.2
272.9 329.4
2018 2019
729.1 526.9
0.3 322.0
146.8 361.3
110.2 119.9
438 451
154.3 2153
492.4 207.1
3.0 -
37.2 335
614.8 705.6
193.7 260.0
131.4 136.4
103.2 131.0
2,784.6  3,095.4
- 11.2
105.5 132.7
225.6 3138
33.3 50.0
333 50.0
9123  1,166.2
160.0 223.3
775.9 965.5
18723  1,929.2
2018 2019
272.9 329.4
10.7 23.8
73.4 89.6
-0.1 -2.5
-1.8 -0.1
-23.0 -13.5
127.3 218.4
369.8 344.4
-480.2 -248.1
-99.4 -249.7
L1 PG UE SRR 7T

2020E
3,501.2
2,170.8
333
562.0
203.8
-10.0
-10.0
-122.0
0.3
429.8
-3.3
426.5
57.1
369.4
2020E
1,041.8
200.0
279.2

543
297.4
2133

335
1,147.2
306.0
128.6
134.9
3,851.2
37
156.8
351.0
52.5
52.5
1,402.8
223.3
1.334.9

2,448.4
2020E
369.4
70.2
-122.0
-10.0
-0.3
361.4
668.9
-306.3
159.8

2021E
4,184.0
2,585.7
40.3
665.3
240.6
1.0
9.0
-100.0
6.9
549.1
-3.7
545.3
73.2
472.2
2021E
1,146.4
100.0
333.6
64.6
354.2
219.7

335
1611.4
379.5
120.9
138.9
4,503.4
37
187.4
418.1
55.2
55.2
1,582.9
223.3
1.807.1

2,920.5
2021E
472.2
70.2
-100.0
1.0
-6.9
62.6
499.2
-393.6
-1.0

2022E
4,753.0
2,951.6
45.4
754.8
269.0
1.0
13
-65.0
3.6
668.4
-35
664.9
89.1
575.8
2022E
1,530.4
35.0
379.0

73.8
404.3
226.3

335
1,949.1
317.7
113.2
1431
5,205.8
4.6
212.9
471.2
57.9
57.9
1,778.6
223.3
23253

3,427.2
2022E
575.8
2322
-65.0
1.0
-3.6
79.4
819.8
-366.4
-70.2

HHLHERE - AR EFFEAAARLT 5 A

R =R
743 :3
2PN L J
Bl FEE K E
R K R
EBITDAE & %
EBIT# 4 2
NOPLATHE & %
T RBAMKER
BHREEKE

LN ES

EFER
Ell F i 2R

e RNEES
EBITDA/ZE LT
EBIT/Z LA

BRAECERE
ROE

ROA

ROIC

E Y
HEBRAXR
EEBRRAE
WEERAE
ZHEWWAN

BEWE
ElEHE~BERY
AT EAERY
ISE NS
FHRRA%ERY
BHEFEEXY

BiERER
BEAGRE
SR EE L
RENELZE
Rtk
NE&REFN2RESH

KA ERF
EPS(7T)
BVPS(JT)

PE(X)
PB(X)
P/FCF

P/S
EV/EBITDA
CAGR(%)
PEG

2018

12.8%
15.0%
42.0%
42.5%

9.4%
16.5%

8.8%
10.2%

36.0%
13.2%
11.2%
18.6%
16.0%

14.6%
9.8%
27.9%

13.7%

5.8%
-0.7%
18.8%

90
263
17
36
400

32.8%
48.7%
191
173
44.64

2018
171
11.70
20.2
2.9
28.9
2.3
6.6
20.0%

100.9%

2019

21.7%
19.6%
27.3%
28.7%
25.3%
20.7%
-8.2%

3.0%

38.5%
13.0%
11.1%
19.5%
17.0%

17.1%
10.6%
32.2%

15.6%

5.7%
-0.3%
21.0%

80
211
31
37
357

37.7%
60.5%
1.61
1.42
234.21

2019
1.48
8.64
23.4

4.0
18.2
2.6

7.3
20.5%
114.4%

2020E

18.2%
11.7%
-15.1%
-16.4%
11.6%
12.1%
14.2%
26.9%

38.0%
12.3%
10.6%
14.0%
12.0%

15.1%
9.6%
39.1%

16.1%

5.8%
-0.3%
21.6%

95
200
53
43
357

36.4%
57.3%
154
132

2020E
1.65
10.96
20.9
31
335
2.2
12.9
16.4%
127.3%

ISR : ARWHR/ RITRE

2021E

19.5%
27.8%
26.6%
31.0%
31.0%
27.8%
45.1%
19.3%

38.2%
13.1%
11.3%
14.8%
13.1%

16.2%
10.5%
44.9%

15.9%
5.8%
0.0%

21.7%

119
185
53
45
359

35.1%
54.2%
1.45
1.22

2021E
211
13.08
16.3
2.6
-1,279.8
18
10.2
20.0%
81.4%

2022E

13.6%
21.7%
45.3%
21.7%
21.7%
21.9%
12.0%
17.3%

37.9%
14.1%
12.1%
19.0%
14.1%

16.8%
11.1%
37.7%

15.9%
5.7%
0.0%

21.6%

135
184
45
41
368

34.2%
51.9%
154
1.30

2022E
2.58
15.35
13.4
2.2
19.6
16
6.7
20.5%
65.5%
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SHANXI SECURITIES CO., LTD. EEMFRRE : ATWR/ SIERS

TARITAE :

FARBHREIEF IR FRNESI SO B HEMADIESF T, KAKIE, UERAVER
WASE, M3, BEYMHEARRE . AREEFWERHBRREAANARI S RATEE, ~E, BER
KEXRETHEMEEE RSN M EESEEZIE MR RNME. FAFKERFRAECHSMH. it
RNl S FE A E1E E’J1.=.mjj B S ekt N IREFAF

BRI AR -
— MERARE 6 AN LB AR REKEIBAN I LIRS RIER R KB IE N 2

— BRERFE TR
EN:  EXBETHIARI 20% E
B HEXBETHIARI 5~20%
g EXHIARIE-5%~+5%Z [EE TN
Wi HENSETHIARI S%AT
% R TERARAE -
BiF:  T@HhiaEEgRRm
ik T SEBEHIGRIEAETE
% 1TSS TEAETIHERM

IR

WP SR B AR AT (A TEHRAAT) EZFIEHFREE I EER ARSEETAQRINATE
HEAFER, BAQRTRIEZFESMNERMESTEE. A\HEXNK, RAFEE. EEFAERT,
AIREPHESSARAWERH A HRIHEM AR ZEN . EEAFERLT, AABRAIMERMAEER
AR EFEEMARRS I BHEIREAEARE. AREABHER. BERRENRBRARFLXHA
wRELHNFI. EREEE, KRATAESAREFEER. BEREENR—BHRE. KARHEX
BFHAEARFTRERA THRIFERX S AR E PRI EH AT ML ITHIE ST IR BiRRY, TATEE
S E AR LN RIS RIRITH M S IERS . BERNLSEREARARIREFEENEZMARSEEIWME
E’]*'Jﬁ"£>¢¥ AQNREMBSEBEABITIRE XS . ARSHWMNAKRATRE. AATXMAREFRE—]
WFl. RERATBLAPEIEN, FR|EWEABAHITLBUERMASRFMEEAERNER, SEGHE
#l&, ‘iﬁwﬁa\ﬁi‘l“ﬁﬂﬁﬂﬂk, FLUME A RIEA AR EE S RER . T, ZIK’\_H\ {REBRERTIE
REEERERRF.

KT (EMIEEMRMEHALMTE) REFLFER, BUERARTHERAIESHARREAERMBLAEE
ZHEFIENHEALAXERS B H MK, ZBIEEAAXFEERRELBINBARSIINFABETIHSEE LR
BRNEEMRRE . ?llik"ﬁ%%ﬂiﬁz_J1E#ﬁﬁ9ﬁl§iE’J?xﬂz‘fﬁLL’"’%’r}]1)(*’]/3, B BRI A
ABERAXTHSEELTE-

KB (EMIESMRMSEHALNTE) REFRRFBEFAESFHRUSZEAITIEFRAESMRIR G
AN, BAREFEHEEMRIZSEAR AR EZEEEFALAXERTIEAIESMRRS

WiE GESRELENMRETEARBESANLNE) 1 GESLENMREETEA GRS
4H0)) MEFFIHMFZENESMR I ZE A ETEREMNIIE .

WP IESMARAR :

KR =

KEMFAEE 9 SEBRFOAE28E ItERHAHXIERERKE 28 S48
Bi&E: 0351-8686981 EfrfotRE

http://www.i618.com.cn HiE: 010-83496336
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